БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«13» _____11____ 2012 й.
	№ 2665
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ___11____ 20 12 г.

О порядке предоставления из бюджета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан субсидий

по возмещению затрат на проведение

капитального ремонта многоквартирных домов

в городском округе город Стерлитамак,

в которых имеются муниципальные

жилые и нежилые помещения

       Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 154, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 28.12.2011 года №2884  «О мерах по реализации решения Совета  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2012 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидий по возмещению затрат на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе город Стерлитамак, в которых имеются муниципальные жилые и нежилые  помещения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить стоимость капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе город Стерлитамак, в которых имеются муниципальные жилые и нежилые помещения на 2012 год, согласно приложений №2,3 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 05.08.2011 г.  № 1668 (в редакции от 30.09.2011 г. № 2082).

          4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и размещению в сети «Интернет».

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации по вопросам  городского хозяйства, заместителя главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

                     И.о.главы администрации

А.Н. Изотов

_1288163282.psd